
 
ЗАЛАНІВСЬКА ГІМНАЗІЯ ІМЕНІ ОСИПА МИКИТКИ РОГАТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З  

 

07.09.2023                                                   с. Заланів                                                    № 41 - о 

 

Про створення атестаційної комісії та 

проведення атестації  

     у 2023-2024 навчальному році 

 

                     Відповідно до статті 50 Закону України "Про освіту", частини першої статті 32 

Закону України "Про дошкільну освіту", статті 48 Закону України "Про повну загальну 

середню освіту", статті 25 Закону України "Про позашкільну освіту", наказу Міністерства 

освіти і науки України від 09.09.2022р. № 805 “ Про затвердження Положення про атестацію 

педагогічних працівників ” та з метою всебічного та комплексного оцінювання педагогічної 

діяльності педагогічних працівників закладу освіти 

 

Н А К А З У Ю: 

1. Створити атестаційну комісію І рівня Заланівської гімназії імені Осипа Микитки Рогатинської 

міської ради для атестації педагогічних працівників гімназії у кількості 7(сім) осіб. 

2. Затвердити склад атестаційної комісії: 

Бойко Марія Михайлівна – директор гімназії, голова комісії; 

Симчук Оксана Федорівна – заступник директора з навчально – виховної роботи, секретар 

комісії;  

Члени атестаційної комісії: 

Татунчак Мар’яна Михайлівна – голова первинної організації профспілки педагогічних  

працівників, вчитель початкових класів;  

Запотічна Галина Іванівна – вчитель української мови; 

Соронович Ольга Ярославівна – вчитель географії; 

Стасишин Марія Іванівна –  вчитель математики; 

Вергун Галина Ігорівна –  вчитель початкових класів.  

3. Заступнику директора з навчально – виховної роботи Симчук Оксані Федорівні забезпечити:  

3.1. Належний рівень підготовки та проведення у 2023/2024 навчальному році атестації 

педагогічних працівників згідно з Положенням; 

 3.2. Своєчасне охоплення педагогічних працівників курсами підвищення кваліфікації та іншими 

формами професійного зростання. 

4. Атестаційній комісії  І рівня Заланівської гімназії імені Осипа Микитки Рогатинської міської 

ради до 10 жовтня 2023 року:  

4.1. Скласти і затвердити список педагогічних кадрів, які підлягають черговій атестації у 2024 

році, строки проведення атестації та графік проведення засідань атестаційної комісії. 

4.2. Визначити строки та адресу електронної пошти для подання педагогічними працівниками 

документів (у разі подання в електронній формі). 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор гімназії                                                                                              Марія БОЙКО 

  З наказом ознайомлені 

  Оксана СИМЧУК 

  Мар’яна ТАТУНЧАК 

  Ольга СОРОНОВИЧ 

  Марія  СТАСИШИН 

  Галина ЗАПОТІЧНА 

  Галина ВЕРГУН   


